
Smlouva o výpůjčce č. 023/00069922/2018          
v evidenci vypůjčitele č. S/32/00069892/2018

uzavřená podle §§ 2193 - 2200 zákona 
č.89/2012Sb., občanského zákoníku

Půjčitel

Vypůjčitel

Galerie Středočeského kraje, p.o., Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora, IČO 00069922

zastupuje:  Jana Šorfová, ředitelka GASK

zastupuje: Mgr. Robert Georgiev, pověřený řízením SVK Kladno

I.
Půjčitel je příslušný k hospodaření s majetkem územních samosprávných celků, který potřebuje pro svou činnost vymezenou 
zřizovací listinou vydanou dne 25. 9. 2009, Radou Středočeského kraje. Instituce je krajskou organizací podle §59 odst. 1)písm. 
i)zákona číslo 129/ 2000 Sb.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o., Generála Klapálka 1641, 27201 Kladno

1SG_023/2018

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



II.
Touto smlouvou půjčuje půjčitel díla popsaná v čl. I. této smlouvy vypůjčiteli, a to za účelem DIGITALIZACE
a souhlasí s užitím děl k tomuto účelu. Podmínky digitalizace jsou vymezeny "Pravidly pro poskytování služeb digitalizačního 
pracoviště Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o.", platnými od roku 2016, viz: 

III.
Vypůjčitel přijímá do užívání díla uvedená v čl. I. této smlouvy a prohlašuje, že je mu znám fyzický stav těchto děl.

IV.
Výpůjčka se sjednává na  a počíná dnem převzetí děl, 
na adrese: 

V.
Smlouva o výpůjčce se uzavírá za následujících podmínek:
- vypůjčené (ných) dílo (děl) bude užito jen k účelu podle čl. II. této smlouvy
- vypůjčitel není oprávněn bez souhlasu půjčitele s dílem (díly) dále nakládat, zejména jej (je) přenechávat jinému do užívání, 
přemísťovat je do jiných než sjednaných prostor, nebo jej (je) užívat k jinému než smluvenému účelu
- vypůjčitel je povinen po dobu užívání zajistit ochranu a bezpečnost díla (děl), zejména ostrahu, bezpečné uložení ve vhodných 
klimatických podmínkách a bezpečnou manipulaci 
- na vypůjčených dílech nesmějí být prováděny jakékoliv změny či úpravy bez písemného souhlasu půjčitele

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



VI.
Vypůjčitel odpovídá za jakékoliv poškození, znehodnocení nebo ztrátu díla (děl), ať už vznikly jakýmkoliv způsobem až do výše 
uvedených cen. Odpovědnost vzniká okamžikem fyzického převzetí díla (děl) vypůjčitelem a trvá až do fyzického vrácení půjčiteli, 
případně fyzického předání dalšímu smluvnímu vypůjčiteli. Půjčitel má právo za trvání smluvního stavu přesvědčit se o stavu díla 
(děl), jakož i o způsobu nakládání s ním (s nimi).

VII.
Veškerou dopravu na místo určení a zpět obstará půjčitel na svůj náklad a nebezpečí. 

VIII.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

IX.
Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Galerie Středočeského kraje, p. o. se zavazuje neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv.
Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které by mohly ohrozit zapůjčované/á dílo/a návodností ke krádeži či 
vloupání, aby tyto informace nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.

V Kutné Hoře dne …………………………………….                               V Kladně dne………………………………

Půjčitel:………………………………………………..                                 Vypůjčitel:……………………………………………….

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM




